È presente una struttura precaria sulla terrazza sita al terzo piano che può essere regolarizzata ai sensi della 

legge regionale n.4 del 16 aprile 2003. Il terzo piano non risulta abitabile in quanto di altezza pari a m. 2,4.  

Oneri condominiali: Non vi sono oneri condominiali fissi. 

Prezzo base: € 18.237,00 ( diciottomiladuecentotrentasette/00) 

Offerta minima: € 13.678,00 ( tredicimilaseicentosettantotto/00 pari al 75% del prezzo base). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in gara: € 1.500,00 (millecinquecento/00 euro) 

• Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

decimali. 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo innanzi al professionista